1

平成 30 年 3 月 30 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

役員の担当変更・人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに人事異動・機構改革について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1．役員の担当変更（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

常務執行役員
・建築系施工推進部長（西日本地区

担当）
・技術本部·施工担当
・建築系安全担当

常務執行役員
・建築系施工推進部長（東日本地区

担当）
・マンション技術担当
・技術本部·施工担当
・建築系安全担当

ｻｻｷ ﾐｷｵ

佐々木 幹雄

常務執行役員
・建築系技術統括部長
・マンション技術担当
・建築系安全担当
・海外事業技術全般担当

常務執行役員
・建築系技術統括部長
・建築系安全担当
・海外事業技術全般担当

ﾋﾛﾓﾘ ﾀｶｷ

廣森 隆樹

執行役員
・住宅事業推進部施工推進部長（中·

西日本地区担当）
・仕様監理部長
・技術本部·施工担当
・住宅安全担当

執行役員
・住宅事業推進部施工推進部長（中·

西日本地区担当）
・仕様監理部長
・技術本部·施工担当
・住宅安全副担当

ｺｳﾉ ﾋﾛｼ

河野 宏

執行役員
・建築系施工推進部長（中国·四国·

九州地区担当）
・技術本部·施工担当
・建築系安全副担当

執行役員
・建築系施工推進部長（中·西日本

地区担当）
・技術本部·施工担当
・建築系安全副担当

ｿﾗ ﾐﾁｶｽﾞ

空 道一

執行役員
・集合住宅事業推進部施工推進部長
・技術本部·施工担当
・集合住宅安全担当

執行役員
・集合住宅事業推進部施工推進部長
・技術本部·施工担当
・集合住宅安全副担当

ﾆﾍﾞ ｶｽﾞﾉﾘ

仁部 数典

2

2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

仙台支社流通店舗事業部長 宇都宮支社流通店舗事業部長 ﾏｷﾀ ｺｳｼﾞ

牧田 弘治

宇都宮支社流通店舗事業部長 多摩流通店舗営業所長 ｲｼﾀﾞ ﾏｺﾄ
石田 誠

愛知北支社住宅事業部長 愛知北住宅営業所長 ﾋﾗﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ

平本 修一

愛知北支社集合住宅事業部長 愛知北集合住宅営業所長 ｽｽﾞｷ ﾋﾛｷ

鈴木 広基

愛知北支社流通店舗事業部長 愛知北流通店舗営業所長 ｲｽﾞﾐ ｷﾖﾋｻ

泉 清久

熊本支社住宅事業部長 宮崎住宅営業所営業課都城出張所長 ﾄﾞｳﾜｷ ﾃﾙﾋｻ

堂脇 照久

熊本支社集合住宅事業部長 熊本集合住宅営業所長 ﾀｼﾞﾏ ｾｲｼﾞ

田島 誠二

熊本支社流通店舗事業部長 熊本流通店舗営業所長 ｺｳﾗ ｼﾉﾌﾞ

小浦 忍

住宅事業推進部生産業務センター長 住宅事業推進部設計施工推進部設計

統括支援グループ長
ｲｼﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ
石田 昌吾

集合住宅事業推進部商品開発部長 本店集合住宅事業部設計部長 ｻｶﾓﾄ ﾕｳｼﾞ
坂本 裕示

集合住宅事業推進部プロジェクト

施工室長
仙台支社集合住宅事業部工事課次長 ｳﾒﾅｲ ﾋｻｶｽﾞ

梅内 寿一

・技術本部企画開発設計部長
・流通店舗事業推進部企画開発設計

部長
・建築事業推進部企画開発設計部長

流通店舗事業推進部設計施工推進部長

（建築系設計推進担当）
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｶｽﾞ
吉田 雅一

営業本部ヒューマン·ケア事業推進

部長
営業本部ヒューマン·ケア事業推進部

ネクストライフ事業推進室長
ｳﾘｻｶ ｶｽﾞｱｷ
瓜坂 和昭

技術本部 BIM 推進部長 集合住宅事業推進部商品開発部長 ﾖｼﾅｶ ｶﾂｷﾖ
芳中 勝清

経営管理本部農業事業推進室長 経営管理本部農業事業推進室課長 ﾀﾀﾞ ﾀｸﾍｲ
多田 拓平

3．機構改革（4 月 1 日付）

  ・技術本部技術部 BIM 推進室を技術本部 BIM 推進部に昇格します。

以  上

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２